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VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, Teplice 415 02 

Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
C3, C5 v k.ú. Radejčín a VPC4 v k.ú. Habrovany u 
Řehlovic 

Sp. značka / č.j.: SP1420/2024-508207 / SPU 063207/2024/508207/Ver 

UID dokumentu: spudms00000014346590 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

Pobočka Teplice jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – C3, C5 v k.ú. 

Radejčín a VPC4 v k.ú. Habrovany u Řehlovic, obdržel prostřednictvím profilu zadavatele 

dne 16.02.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto 

podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona, vysvětlení a doplnění zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

Uvede zadavatel bližší specifikaci, resp. stupeň perforace drenážního potrubí označeného v 

PD jako „potrubí PP DN 150 SN 8“? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 
Jedná se o korugované drenážní trubky DN 150, materiál PP, s kruhovou pevností SN 8, 

perforace 220°. Materiál PP lze nahradit materiálem PE-HD, o stejné kruhové pevnosti a se 

stejnou perforací. 

 

Dotaz č. 2: 

Zveřejní zadavatel plná znění vydaných vyjádření dotčených orgánů, která jsou citována ve 

stavební povolení? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel v zájmu transparentnosti veřejné zakázky zveřejní plná znění vydaných vyjádření 

dotčených orgánů, která jsou citována ve stavebním povolení. 
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Dotaz č. 3: 

Zveřejní zadavatel sdělení správců o existenci sítí technické infrastruktury, které se v místě 

stavby dle PD nachází? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel v zájmu transparentnosti veřejné zakázky zveřejní sdělení správců o existenci sítí 

technické infrastruktury, které se v místě stavby dle PD nachází. 

 

Dotaz č. 4: 

Zveřejněný soupis prací v popisu všech položek souvisejících s likvidací odpadní zeminy 

odkazuje na konkrétní zařízení zabývající se recyklací stavebních hmot. Uchazeč se 

domnívá, že toto může odporovat obecným požadavkům na zadávání veřejných zakázek, 

neboť je v rámci zadávací dokumentace uveden (ačkoliv ne vyžadován) konkrétní 

dodavatel/výrobce, který tímto může získat konkurenční výhodu. Odstraní zadavatel 

identifikační údaje předmětného recyklačního centra z popisu položek? 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Identifikační údaje předmětného recyklačního centra jsou obsahem poznámky k položce (P) 

zhotovitelem projektové dokumentace a mají pouze informativní charakter, přičemž uvedené 

recyklační centrum není pro uchazeče závazné.    

 

Dotaz č. 5: 

Vzhledem k termínu realizace stavby – zajistí zhotovitel výjimku pro povolení kácení dřevin 

mimo vegetační období? 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Zhotovitel zajistí výjimku pro povolení kácení dřevin mimo vegetační období.     

 

Na základě výše uvedeného vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace dochází 

k doplnění příloh zadávací dokumentace – Vyjádření DOSS a sítí. Předmětné soubory jsou 

nedílnou součástí tohoto dokumentu.  

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

S pozdravem 

 

 

………………………….. 

Ing. Pavel Pojer,  
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 
   

 V Teplicích dne 20.02.2024   
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